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— Les professionnels sont i
Plan de synthése blanc brillant

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1095593 DOM1M
1095594 DOM112
1095595 DOM113
1095596 DOMT114
1095597 DOMT115
1095598 DOMT116
1095599 DOMMN7
1095600 DOM118

Haut.

60 cm

70 cm

80 cm

90 cm

100 cm

100 cm

120 cm

120 cm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Prof.: 46 cm

Modele

Simple vasque

Simple vasque

Simple vasque

Simple vasque

Simple vasque

Simple vasqu...

Simple vasqu...

Simple vasqu...

Prix

207,23€ HT

217, 77€ HT

227 94€ HT

245,28€ HT

266,43€ HT

282,40€ HT

279,34€ HT

301,08€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

DOMAS

Prix catalogue
A partir de

243,80€ HT

OfrA0
T

SCANNEZ-MOI
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Haut. Modele Prix
1095601 DOMM19 120 cm Simple vasqu... 294,63€ HT
1095602 DOM120 138 cm Doublevasque ~ 382,98€ HT
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