



## Plan de synthèse blanc brillant





Prof.: 46 cm

Prix catalogue À partir de 243,80€ HT



## Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Haut.	Modèle	Prix
1095593	DOM111	60 cm	Simple vasque	207,23€ HT
1095594	DOM112	70 cm	Simple vasque	217,77€ HT
1095595	DOM113	80 cm	Simple vasque	227,94€ HT
1095596	DOM114	90 cm	Simple vasque	245,28€ HT
1095597	DOM115	100 cm	Simple vasque	266,43€ HT
1095598	DOM116	100 cm	Simple vasqu	282,40€ HT
1095599	DOM117	120 cm	Simple vasqu	279,34€ HT
1095600	DOM118	120 cm	Simple vasqu	301,08€ HT





Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Haut.	Modèle	Prix
1095601	DOM119	120 cm	Simple vasqu	294,63€ HT
1095602	DOM120	138 cm	Double vasque	382,98€ HT